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   P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-72-13/19                                                  
       Nowy Sącz, dnia 7 stycznia 2020 r.
Dotyczy: zapytanie nr 8 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bielizny szpitalnej Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Pytanie nr 1, Zadanie 9. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw bez serwetek do rąk?
Pytanie nr 2, Zadanie 9. 
Czy Zamawiający dopuści serwetki do rąk pakowane osobno?
Pytanie nr 3, Zadanie 9. 
Czy Zamawiający dopuści serwetki do rąk w rozmiarze 40x30cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie dot. ogólnych warunków umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że prawo wstrzymania dostaw przysługuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?
2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.


